ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________

г. Аксай

№_____

           В соответствии со статьей 39, 40 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и

застройки Аксайского городского поселения, утвержденными решением

Собрания депутатов Аксайского городского поселения от 23.11.2009 № 86,

Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по

вопросам градостроительной деятельности на территории Аксайского городского

поселения Аксайского района, утвержденным решением Собрания депутатов

Аксайского городского поселения от 25.03.2021 № 344, принимая во внимание

заключение о результатах публичных слушаний, на основании рекомендаций

комиссии по организации и проведению публичных слушаний на территории

Аксайского городского поселения, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Макаровой Ирине Ивановне разрешения на условно

разрешённый вид использования – «магазины» земельного участка с кадастровым

номером 61:02:0120155:103, расположенного по адресу: Ростовская область,

Аксайский р-н, г. Аксай, ул. Луначарского/Революции, 253/65 и на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта

капитального строительства – «индивидуального жилого дома» на земельном

участке с кадастровым номером 61:02:0120155:103.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет gorod-аksay.ru.

О предоставлении разрешений на условно

разрешённый вид использования –

«магазины» земельного участка с

кадастровым номером 61:02:0120155:103,

расположенного по адресу: Ростовская

область, Аксайский р-н, г. Аксай,

ул. Луначарского/Революции, 253/65, и на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства индивидуального

жилого дома

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации

Аксайского городского поселения

            А.М. Агрызков

Постановление вносит отдел

архитектуры и градостроительства